
 
令和元年１２月吉日 

お客様各位 

株式会社技術トランスファーサービス 

代表取締役 秋  山    敦 
 
 

業務提携に関するお知らせ 
 
拝啓 
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 
 
 さて、今般、株式会社技術トランスファーサービスと株式会社ワイゼルは、知財の

調査関係（民間調査）について業務提携することについて、基本合意しましたので、

お知らせいたします。 
この基本合意に基づき、今後、両社は具体的内容について順次検討して参りま

す。 
今回の業務提携により、株式会社ワイゼルの優れた部分を習得し、業容の拡大

と共に、お客様のニーズに合ったサービスを提供できるように努めて参ります。 

なお、既にお取引を頂いておりますお客様につきましては、ＮＤＡ（秘密保持契

約、秘密保持誓約書など）の有無に関わらず、両社とも従来通り、各社で独立して

引き続き対応させて頂くことにしておりますので、何ら変更はございません。 

 また、株式会社技術トランスファーサービスは、従来の方針通り、受注したご依頼

事項については、フリーランス等の外部人材を用いず、ＩＳＭＳに準じた秘密保持を

維持し、社内処理を行って参りますので、変わらぬ御厚誼のほど宜しくお願い申し

上げます。 
 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 
 
 
 

    

 ＜東京オフィス＞〒107-6033 東京都港区赤坂１丁目１２番３２号 アーク森ビル３１階・３３階       TEL：03-5574-7051 

＜大阪オフィス＞〒530-0011 大阪府大阪市北区大深町３番１号 グランフロント大阪 タワーＢ １１階 TEL：06-6373-6081 

https://www.tectra.jp/ 

 

 



 
 
 

   

令和元年１２月吉日 
お客様各位 

株式会社ワイゼル 
代表取締役 榊原 良一 

 
 

業務提携に関するお知らせ 
 
拝啓 
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、今般、株式会社ワイゼルは知財の調査部門において株式会社技術トラ

ンスファーサービスとその知財の調査関係（民間調査）において業務提携する

ことについて、基本合意しましたので、お知らせいたします。 
この基本合意に基づき、今後、両社は具体的内容について順次検討して参り

ます。 
今回の業務提携により、株式会社技術トランスファーサービスの広範な技術

分野の調査業務における高い信頼性に倣い、業容の拡大と共に、お客様のご要

望に合ったサービスを提供できるように努めて参ります。 
なお、株式会社ワイゼルと株式会社技術トランスファーサービス間の秘密保

持契約書はすでに取り交わしております。 
また、既にお取引を頂いておりますお客様につきましては、ＮＤＡ（秘密保

持契約、秘密保持誓約書など）の有無に関わらず、両社とも従来通り、各社で

独立して引き続き対応させて頂くことにしておりますので、何ら変更はござい

ません。 
 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 
敬具  

 

   

 
＜東京本社＞〒105-0001 東京都港区虎ノ門３-２-２ 虎ノ門３０森ビル   TEL：03-3431-1110 FAX：03-3431-1233 

＜大阪支社＞〒550-0003 大阪市西区京町堀１-４-１６ センチュリービル TEL：06-6447-1255 FAX：06-6447-1256 


	業務提携について_技術トランスファーサービス1
	業務提携について-ワイゼルより

